
p / 5 0 7 6 8 0 7

Na temelju članka ^0. stav 3) Zakona o Javnim nabavkama Bosne i Hercegovine . a u vezi s 
Odlukom upravnog odbora broj UOFZ-62/21 od 28.05.2021. godine i članka 8. Statuta 
Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje ("Službene novine 
Federacije BiH", broj:38/03) i konkurentskog postupka javne nabave roba objavljenom na 
Portalu javnih nabava pod brojem 1023-7-1-155-3-42/21 dana 24.06.2021.godine direktor 
Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, d o n o s i

O D L U K U
o

dodjeli ugovora najpovoljnijem ponuđaču za javnu nabavu roba

Dodjeljuje se ugovor za javnu nabavu roba -  Nabava lož ulja za potrebe Federalnog zavoda 
za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje ponuđaču PETROL-P" d.o.o. Bihać sa 
ukupnom cijenom od 9.000,00 KM bez PDV-a, a nakon provedenog konkurentskog postupka 
objavljenog na Portalu javnih nabava pod brojem 1023-7-1-155-3-42/21 dana 
24.06.2021.godine.

Obrazloženje

Ugovorni organ Federalni zavod za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje je  proveo 
konkurentski postupak za javnu nabavu roba. Kriterij za dodjelu ugovora naveden u 
tenderskoj dokumentacije je  "Najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponude ".

Za javnu nabavu roba u roku predviđenim tenderskom dokumentacijom pristigle su pet (5) 
ponuda i to:

1. PETROL-P " d. o. o. Bihać sa ponuđenom cijenom od 35.964.00 KM bez PD V-a.
2. ..HIFA" d.o.o Tešanj sa ponuđenom cijenom od 25.150.50 KM  bez PDV-a,-3% 

popusta na ponudu što ukupno iznosi 24.395.98 KM bez PDV-a.
3. ,, CAVKUNOVIČ-BP" d.o.o Bihać sa ponuđenom cijenom od 35.478.00 KM  bez PDV-

a.
4. .. GEEN OIL " d.o.o. Sarajevo sa ponuđenom cijenom od 25.131,06 KM  bez PDV-a.
5. ..ALMY" d.o.o.Zenica .sa ponuđenom cijenom od 37.665,00 KM  bez PDV-a.

Nakon verifikacije kvalifikacione dokumentacije kojom se dokazuje podobnost ponuđača 
Komisija je  konstatirala da svi ponuđači uredno dostavili .svu ks'alifikacij.sku dokumentaciju 
traženu konkurentskim zahtjevom za dostavljanje ponuda te mogu sudjelovati u dcdjnjem 
postupku dodjele ugovora.

Komisija za nabavu zakazala je  e-aukciju dana 14.07.2021. godine sa početkom u 11:00 sati. 
Na zakazanu e- aukciju prijavilo se pet (5) ponuđača i ista je  trajala u razdoblju od 11:00 sati 
do 12:06 sati.

Rangiranje prihvatljivih ponuda nakon provedene e-aukcije za javnu nabavu roba- Nabava 
lož idja za potrebe Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, u 
.skladu sa kriterijem ..najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponude" izvršeno je  na osnovu

P/5076807



izvješću a tijeku i završetku e-aukcije koji je  kreiran na portalu javnih nabava 14.07.2021. 
godine u 12:17 .sati. a prema .sljedećem redoslijedu uspješnosti:

1. ., PETROL-P " d. o. o. Bihać sa ponuđenom cijenom od 9.000,00 KM bez PD V-a.
2. HIFA " d. o. o Tešanj sa ponuđenom cijenom od 9.0 75.00 KM  bez PD I- -a.
3. .. GEEN OIL " d.o.o. Sarajevo sa ponuđenom cijenom od 18.960,00 KM bez PDV-a.
4. ,, CA VKUNOITC-BP" d.o.o Bihać sa ponuđenom cijenom ođ 35.4'^H.OO KM bez PDV-

a.
5. .. ALMV'd. o. o. Zenica sa ponuđenom cijenom ođ 3 7.665,00 KM  bez PD V-a.

Ugovorom su ponuđačem., PETROL-P " đ.o.o. Bihać precizirat će se pojedinosti oko nabave 
roba- Nabava lož ulja za potrebe Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko 
osiguranje, a u skladu sa zahtjevima iz tenderske dokumentacije.

Žalba na ocjenu i izbor najpovoljnijeg ponuđača može se izjaviti u roku od pet (5) dana od 
dana prijema odluke. Žalba se izjavljuje u pisanoj formi ugovornom organu u skladu sa 
članom 99. Zakona o javnim nabavama BiH.
Prilog: Zapisnik o ocjeni ponuda 

Izvješće e -Aukcije

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI ZA VOD ZA MIROVINSKO I  
INVALIDSKO OSIGURANJE 

FEDERALNI ZA VOD ZA PENZIJSKO I  
INVALIDSKO OSIGURANJE

Broj: FZ3/5/2-11-3-1337-13/21 
Sarajevo, 15. jula 2021. godine

Dostaviti:
1. ,,HIFA" đ.o.o Tešanj, Buk\-a 9. 74260 Tešanj
2. ..ČAVKUNOVIĆ" d.o.o Bihać, Banjalučka bb 77000 Bihać
3. ,, ALM V'd.0.0.Zenica, Vrandučka hh,poslovna zona Pečuj, 72000 Zenica
4. .,GEEN OIL" d.o.o. Sarajevo. Ferhadija 24, 71000 Sarajevo
5. .,PETROL-P " d.o.o. Bihać, Zaobilaznica bb, 77000 Bihać
6. a/a


